
ÚNOROVÝ VÝPRODEJ 2013 PLATNOST AKCE: 8.2. - 28.2.

VÝPRODEJ

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

Notebook HP Compaq CQ58-250SC
- exkluzivní nabídka notebooku pro práci, do školy, zábavu i domácnosti s 2jádrovým procesorem Intel B830, 15,6“
- operační paměť 4GB,  pevný disk 500GB, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, HDMI, bluetooth, webkamera
- OS WIn8, dárek: komplexní antivirová ochrana pro váš notebook Norton IS 2013 v hodnotě 1590,- Kč, bezdrátový router 
  v hodnotě 690 Kč a bezdrátová myš v hodnotě 490 Kč

obj. kod HPPC0W34EA Tablet Eaget FAMILY N7A 
- pro každého člena rodiny + pouzdro s klávesnicí ZDARMA, procesor 1,2 GHz
- rozlišení 800 x 480, paměť 4 GB, Wi-Fi, webkamera, microSD, OS Android 4.0




2009,-2009,-

4 GB
paměť

7“
dotykový displej




9007,-9007,-

24 x 450,-splátkaihned

1200
otáček/min

A+++
energetická třída

A++
energetická třída

PRAČKA SE 6.SMYSLEM
Whirlpool AWOC 63201
- náplň prádla 6 kg, 6. smysl
- 18 programů, odložený start 
- rozměry (V x Š x H) 84,5 x 59,5 x 52 cm

Cena již po započtení bonusu




7556,-7556,-

24 x 375,-splátkaihned




8209,-8209,-

24 x 400,-splátkaihned

NEJÚSPORNĚJŠÍ 
PRAČKA NA TRHU!

POSLEDNÍ DNY 
VÝPRODEJE ELEKTRA!

NEJLEVNĚJŠÍ A++ 
CHLADNIČKA NA TRHU
Whirlpool WBE 31112
- objem chladničky 194 l/mrazničky 109 l
- spotřeba el. energie 0,63 kWh
- (V x Š x H) 175 x 59,5 x 64 cm

Whirlpool WBE31112S
- stříbrné provedení, cena 8990,-

Cena na prodejně 7990,-
Zpětný bonus   500,-
----------------------------------------------------------------------------

Výsledná cena 7490,-

BESTSELLER 
TRHU

EXKLUZIVNÍ
SET JEN U NÁS

v hodnotě 2770,-3x DÁREK



Truhlicové mrazničky
- objem 199 l, (V x Š x H) 84 x 108 x 57 cm
- cena 6990,- (FTD0201), celkem vč. PHE 7209 Kč
- objem 289 l, (V x Š x H) 88 x 113,5 x 58,5 cm
- cena 8590,- (FTD0301), celkem vč. PHE 8809 Kč

A+
energetická třída

 
Chladnička Hyundai RSC050WW8
- 1 kompresorová, spotřeba el. energie 0,3 kWh / 24 h
- rozměry (V x Š x H) 51 x 44 x 47 cm

Mraznička Hyundai FSB050WW8
- 34 l, spotřeba el. energie 0,4 kWh / 24 h
- rozměry (V x Š x H) 51 x 44 x 49 cm, cena 2999,- Kč
- celkem vč. PHE 3218,- Kč   

A+
energetická třída




2718,-2718,-

24 x 125,-splátkaihned

4 l

42 l

A+
energetická třída

123 cm

Dvoudveřová chladnička
                    RDB 0123 GW8
- objem chladničky 115 l/40 l
- rozměry (V x Š x H) 123 x 50 x 58 cm
- cena 4999,- Kč, celkem vč. PHE 5218,- Kč 
                    RDB 0143 GW8
- objem chladničky 171 l/41 l
- rozměry (V x Š x H)  143 x 55 x 58  cm
- cena 5490,- Kč, celkem vč. PHE 5709,- Kč 143 cm

 

Chladnička komb.
Zanussi ZRB 934 PW
- objem chladničky 223 l
- objem mrazničky 92 l
- spotřeba el. energie
   0,751 kWh/24 h
- rozměry (V x Š x H)
  175 x 59,59 x 63,2 cm




11209,-11209,-

24 x 550,-splátkaihned

A+
energetická třída

NEREZ

Chladnička Electrolux 
EN 3610DOX 
- objem chladničky 245 l
- objem mrazničky 92 l
- speciální zásuvky na uskladnění ryb,
  masa a zeleniny
- spotřeba en. 0,77 kWh, skleněné police
- (V x Š x H) 185,4 x 59,5 x 65,8 cm

 

Chladnička Gorenje 
RK 6182 X
- objem mrazničky 230 l
- objem mrazničky 92 l
- celkový objem 322 l 
- mrazicí kapacita 4 kg/24 hod 
- rozměry (V x Š x H) 180 x 60 x 64 cm 
- dárek: nerezový kráječ

180 cm

NEREZ

A++
energetická třída




12209-12209-

24 x 600,-splátkaihned

187,5 cm

CHLADNIČKA SE 6. SMYSLEM
Whirlpool WBE 34772DFCTS
- objem chladničky 223 l, mrazničky 113 l, el. ovládání
- antibakteriální ochrana, luxusní nový povrch dveří
  Technosteel - kovový, ocelový, strukturovaný vzhled
- (V x Š x H) 187,5 x 59,5 x 64 cm

6. SMYSL FRESH CONTROL
- aktivně kontroluje a řídí teplotu i vlhkost, 
  což neumí žádná jiná chladnička! 

Electrolux
EN 2900
ADW
- chladnička 208 l
- mraznička 61 l 
- el. energie
  0.671 kWh
- (V x Š x H) 
  154,4 x 59,5
  x 65,8 cm  

A+
energetická třída




7209,-7209,-

24 x 350,-splátkaihned

UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, 
jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce než pro prodejny v síti HP TRONIC-prodejny elektro a.s., proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách na zadní straně letáku. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. 

Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. 
Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH a příspěvku na likvidaci historického elektrozařízení (PHE). Více informací na uvedených prodejnách.

1dveř. chladnička 
Zanussi ZRA724SW
- objem chladničky 214 l
- rozměry (V x Š x H) 125 x 55 x 61 cm 

A+
energetická třída




6209-6209-

24 x 300,-splátkaihned

Electrolux EUF1900AOW
- objem chladničky 168 l, spotřeba el. energie 0,63 kWh / 24 h
- rozměry (V x Š x H) 125 x 54,5 x 63,9 cm, cena 7990,- , celkem vč. PHE 8209 Kč  

A+
energetická třída

Mraznička Electrolux EUT1106AOW
- objem chladničky 91 l, spotřeba el. energie 0,504 kWh / 24 h
- rozměry (V x Š x H)  85 x 55 x 61,2 cm, cena 5990,- , celkem vč. PHE 6209 Kč 

A+
energetická třída




7209,-7209,-

24 x 350,-splátkaihned

PŘÍSLUŠENSTVÍ Pohlcovač pachů
(neutralizuje
nepříjemné pachy) 

Čistič chladničky
(odstraňuje skvrny a zápach z vnitřních
i vnějších prostor) 

Prasátko do lednice
(při otevření chladničky
vždy zachrochtá a odradí Vás od dalšího přejídání)

  

85 cm 125cm

 

NEREZ

A++
energetická třída




10209,-10209,-

24 x 500,-splátkaihned

WHIDFG008 ELE50284833006 ZEP834511

DÁVKOVAČ NA VODU
- velmi rychlý filtr, který čistí
a zkvalitňuje chuť každé sklenice vody

Chladnička
Whirlpool
WBE 37142W
- objem chladničky 254 l
- objem mrazničky 109 l
- spotřeba el. en. 0,682 kWh
- skleněné police, bílá
- (V x Š x H)
  200 x 59,5 x 64 cm

WHIRLPOOL
WBE 37142TS
- jako WBE 37142W, stříbrná
- cena 10990,- Kč 
- celkem vč. PHE 11209 Kč

A++
energetická třída




10209-10209-

24 x 500,-splátkaihned

200 cm



Electrolux
EWB 105205
- náplň prádla 5,5 kg
- automatické polohování bubnu
- rozměry (V x Š x H)
  85 x 40 x 60 cm

ELECTROLUX PRAČKA 
ZA ZLOMOVOU CENU!

1000
otáček/min

A+
energetická třída




5065,-5065,-

24 x 250,-splátkaihned

A+
energetická třída

NEJLEVNĚJŠÍ
PRAČKY NA TRHU
                      
WFD 815M8S SLIM
- náplň prádla 5 kg
- spotřeba el. en. 0,85 kWh
- 800 ot./min., spotřeba 43 l vody
- (V x Š x H) 85 x 60 x 42 cm

WFD 1025M8
- jako WFD 815M8S
- 1000 ot./min., regulace teploty
- (V x Š x H) 85 x 60 x 51 cm
- cena 4999,- Kč

1000
otáček/min

A+
energetická třída




6056,-6056,-

24 x 300,-splátkaihned

Pračka Fagor
FLS1152
- náplň prádla 5 kg
- odložený start
- 15 programů
- rozměry (V x Š x H)
  84,5 x 59,7 x 41,6 cm

41,6 cm

A+++
energetická třída

ÚZKÁ PRAČKA 
V NEJÚSPORNĚJŠÍ
TŘÍDĚ A+++
Pračka Gorenje W 6503/S
- náplň prádla 6 kg, 1000 ot./min.
- odložený start, 23 programů, LED displej
- (V x Š x H) 85 x 60 x 44 cm




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

1100
otáček/min

A+
energetická třída

PRAČKA
S FUNKCÍ 6. SMYSL
Whirlpool AWE 7622 
- náplň prádla 5 kg, 6. smysl
- 18 programů, rychlý program 
  na 15 min., odložený start
- rozměry (V x Š x H) 90 x 40 x 60 cm NEJÚSPORNĚJŠÍ

VRCHEM
PLNĚNÁ PRAČKA
Fagor FET-5112
- náplň prádla 5 kg, 1200 ot./min.
- 17 programů, odložený start
- rozměry (V x Š x H)
  85 x 40 x 60 cm




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned

A+++
energetická třída

1200
otáček/min

MIMOŘÁDNĚ
TICHÁ PRAČKA
AEG L6027
- náplň prádla 7 kg, displej
- odložený start
- rozměry (V x Š x H)
  85 x 60 x 52,2 cm

 




9056,-9056,-

24 x 450,-splátkaihned

1200
otáček/min

A++
energetická třída

1100
otáček/min

A++
energetická třída

PRAČKA SE 6.SMYSLEM
Whirlpool AWE 89611
- náplň prádla 6 kg
- 6. smysl, odložený start, 14 programů
- (V x Š x H) 90 x 40 x 60 cm

PRAČKA S PŘÍMÝM
POHONEM
LG F1273NDP
- náplň prádla 6 kg, LED displej
- Direct Drive motor – 10 let záruka
- Fuzzy logic, odložený start
- rozměry (V x Š x H)
  85 x 60 x 44 cm




10056,-10056,-

24 x 500,-splátkaihned

NEJLEVNĚJŠÍ SUŠIČKA NA TRHU
Candy EVOC 581 B
- náplň prádla 8 kg, Sensor Drying System (senzor vlhkosti)
- technologie Fuzzy logic - optimalizuje spotřebu vody a energie
- obousměrný elektronický programátor, odložený start: 3-6-9 hodin 
- rozměry (V x Š x H) 85 x 60 x 60 cm

 




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM
AEG LAVAMAT 75470
- náplň prádla 7 kg, možnost nastavení odloženého startu
- (V x Š x H) 85 x 60 x 60 cm

 




16056,-16056,-

24 x 800,-splátkaihned




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned




8556,-8556,-

24 x 425,-splátkaihned

cena na prodejně
zpětný bonus
výsledná cena

8990,-
500,-
8490,-

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM
díky tepelnému čerpadlu si sušičky zachovají neuvěřitelně nízkou
spotřebu energie po celou dobu životnosti
TIŠŠÍ, TÉMĚŘ NESLYŠNÝ ZPŮSOB, JAK SUŠIT VAŠE OBLEČENÍ
Díky technologii redukce hluku Silent System můžete
v této bubnové sušičce sušit vaše oblečení téměř neslyšně.
Sušicí cyklus byl speciálně navržen tak, aby eliminoval hluk

8 kg
náplň prádla

1200
otáček/min

A++
energetická třída

A
energetická třída

-40%

VÝPRODEJOVÁ CENA




7556,-7556,-

24 x 375,-splátkaihned

1000
otáček/min

PŘÍSLUŠENSTVÍ Hadice k pračce 3 m Magnetický odstraňovač
vodního kamene 

Pouzdro na praní
jemného prádla 

  

JOLHADICENAP3M

WHIMWC013 WHIWAS100

ÚZKÁ I ŠIROKÁ
ZA STEJNOU CENU

ÚZKÁ I ŠIROKÁ
ZA STEJNOU CENU



NEREZ

A
energetická třída

-20%

celkem vč. PHE 8556 Kč
s plynovou deskou cena 8 490,-s plynovou deskou cena 8 490,-

se skloker. deskou cena 10 490,-se skloker. deskou cena 10 490,-
celkem vč. PHE 10568 Kč

Horkovzdušná vestavná
trouba Mora VT 526 GX
- objem 65 l, multifunkční trouba 9 funkcí
- příslušenství: drátěné závěsy, 2 plechy, rošt

Indukční varná deska
Mora VDI 640 C
- 4 indukční varné zóny, dotykové ovládání
- časovač na všech varných zónách
- ukazatel zbytkového tepla




4011,-4011,-

24 x 200,-splátkaihned

Vestavná trouba Baumatic
BO 644.1 SS
- multifunkční trouba, 8 funkcí, digitální
  programovatelné hodiny

A
energetická třída

MF 8

L E T

P RO DLO U ŽE N Á  
ZÁ R UKA

A+
energetická třída

Vestavná myčka Mora IM 630
- 12 sad nádobí, 6 programů, spotřeba energie
  1,02 kWh, vody 12 l, šířka 59,5 cm




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

Kruhové topné těleso s ventilátorem 
vám umožní pečení pokrmů ve více 
vrstvách a zabezpečí rovnoměrnou 
teplotu v celém prostoru trouby

Kombinovaný sporák Mora KS 611 GW
- objem 46 l, 6 funkcí včetně horkého vzduchu
- elektronické ovládání, en. třída A, 85 x 50 x 60 cm
Mora CS 611 GW, jako KS 611 GW, sklokeramický
- cena 6990,- Kč, celkem vč. PHE 7056 Kč

SKVĚLE VYBAVENÉ SPORÁKY
S FUNKCÍ HORKÉHO VZDUCHU

Elektrický sporák
Mora ES 100 MW
- 4 litinové plotýnky
- horní a dolní topné těleso
- klasická trouba
- (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm
- dárek: 12ti dílná sada nádobí
  
  




4065,-4065,-

24 x 200,-splátkaihned




4665,-4665,-

24 x 230,-splátkaihned

NEJLEVNĚJŠÍ SPORÁK
NA TRHU!
Kombinovaný sporák
Mora KS 100 GW
- objem 49 l, klasický ohřev
- (V x Š x H) 85 x 50 x 60 cm

Myčka nádobí Bosch
SMS50D02EU
- 12 sad nádobí, 4 mycí teploty
- spotřeba el. energie 1,02 kWh,
  vody 12 l, AquaSenzor
- senzor naplnění
- (V x Š x H) 84,5 x 60 x 60 cm




10056,-10056,-

24 x 500,-splátkaihned

A+
energetická třída



6056,-6056,-

24 x 300,-splátkaihned

Multifunkční trouba
Gorenje B510X
- objem 60 l, en. třída A, Aqua Clean
- gril, horkovzdušná trouba

Sklokeramická varná deska 
Gorenje ECT61SC
- 4 hi-light zóny, dotykové ovládání, ukazatel 
  zbytkového tepla, varná automatika

5
funkcí

Myčka nádobí Gorenje
- 12 sad nádobí, 5 programů, ochrana
  proti přetečení - plný Aqua Stop
- spotřeba energie1,05 kWh, vody 12 l

Mikrovlnná trouba
Gorenje BM1240AX 
- objem 23 l, mikrovlnný výkon 900 W
- 6 stupňů výkonu




20158,-20158,-

24 x 1000,-splátkaihned

Odsavač par Gorenje DF6115E
- 3 rychlosti, tukový filtr
- výkon při odtahu/recirkulaci 225/180 m3/h

++

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 VÝHODY A PŘEDNOSTI  INDUKČNÍCH DESEK
VYZKOUŠEJTE INDUKCI! NEJRYCHLEJŠÍ A NEJBEZPEČNĚJŠÍ ZPŮSOB VAŘENÍ!

Sklokeramická varná deska 
Fagor 2V 40TX
- senzorové ovládání, 4 HighSpeed varné zóny
- dárek: pánev Fagor 



Myčka nádobí
AEG FAVORIT
55022W0
- 12 sad nádobí, 4 mycí teploty
- spotřeba el. energie 1,05 kWh,
  vody 13 l
- (V x Š x H) 85 x 60 x 61 cm




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned

Čistič 4 v 1
- na lak, smalt, nerez
  a sklokeramiku 

MORCLUNI
Univerzální
sada trysek
na PB 

MORTR2009UN


Ohební
připojovací
hadice - 1 m- cena 299,-
1,5 m - cena 399,-

MORPRHA100

 

MORPRHA150

Pečící plech
nebo hluboký pekáč

MORMELKYPLECH

 

MORMAXIPEKAC

1.  Indukční zóna zahřívá pouze dno nádoby a samotná deska
     se nezahřívá = vysoká bezpečnost!
2.  Až o 100% nejrychlejší ohřev je na indukční zóně!
3.  Nízká spotřeba energie!
4.  Vysoká účinnost - 90% energie je přeměněno na ohřev dna nádoby!
5.  Nízká teplota na povrchu desky = nic se na desce nepřipálí 
     a deska se velmi snadno čistí!

plech - cena 349,- pekáč - cena 399,-




6065,-6065,-

24 x 300,-splátkaihned

A
účinnost mytí

A+
energetická třída

A
účinnost sušení

NEREZ

cena za set




14068,-14068,-

24 x 700,-splátkaihned

A+
energetická třída

Montáž trouby ZDARMA. Více informací na 800 185 263Montáž trouby ZDARMA. Více informací na 800 185 263

+ dárek: sada nádobí na indukci+ dárek: sada nádobí na indukci



RIPOVÁNÍ

RIPOVÁNÍ

2 ALARMY

GAME PACK
ZDARMA

SD

2 GB

DVB-T
tuner

DVD přehrávač Hyundai DV2X227DU
- přehrává CD-R/RW, DVD, DVD±R/RW, MP3, WMA, JPG, 
DivX, Xvid, USB vstup, Dolby Digital

Hyundai DV2H378DU 
- jako DV2X227, subtitles manager, HDMI výstup
- cena 799 Kč, cena vč. PHE 829 Kč




730,-730,-

DVD přehrávač Philips DVP3990  
- přehrává CD-R/RW, DVD+-R/RW,  DivX, JPEG, MP3,
  MPEG4, USB vstup, HDMI, funkce přepočtu na vyšší 
  rozlišení

DVB-T přijímač Hyundai DVBT 150U  
- kompletní podpora češtiny OSD, EPG, teletext, české EPG 
- informace o programu, USB vstup, podpora formátů JPG, 
  MP3, WAV, AVI, DiX, XviD

HDMI USB

HD satelitní přijímač TECHNISAT 
Technistar SIR
- certifikovaná čtečka IRDETO, USB PVR, HDMI, SCART, 
DVB-S2 tuner,  DLNA, ethernet, CI slotMeteostanice Hyundai WSC 1925

- čas řízený rádiovým signálem DCF 77, možnost bezdrátového 
  příjmu, venkovní teploty až ze tří čidel, vnitřní/venkovní teplota

Radiomag. Hyundai TRC 101 s CD/MP3
- přehrává CD-R/RW, podpora formátů MP3, WMA, FM/AM 
  tuner, slot pro SD karty, USB vstup, barva černá, červená

Radiomag. 
Hyundai TRCA 108A3 s CD/MP3
- přehrává CD-R/RW, podpora formátu MP3, Aux in
- LCD displej, hodiny, budík - 2 alarmy

Radiopřijímač Philips AZ780 s CD
- přehrává CD-R/RW, podpora formátu MP3, USB vstup, Aux in
- Dynamic Bass Boost pro hluboké a dramatické basy 




3610,-3610,-

24 x 180,-splátkaihned




1030,-1030,-




2209,-2209,-




509,-509,-

HD satelitní přijímač Mascom MC2600 
- HD satelitní přijímač, certifikovaná čtečka IRDETO, USB PVR
- HDMI, SCART, DVB-S2 tuner
Satelitní set MC2600 - navíc parabola 80 cm, neomezená 
karta Skylink, cena 4999 Kč, celkem vč. PHE 5009 Kč




2810,-2810,-

Meteostanice Hyundai 
WS 1855
- čas řízený rádiovým signálem
- bezdrátový příjem, venkovní teploty z 1 čidla
- předpověď počasí, historie tlaku, vlhkost 
  vzduchu vnitřní, vnitřní a venkovní 
  teplota, kalendář

4 ks AA baterií GP 
+ 2 ks ZDARMA

Nabíječka GP
- nabíjí AA nebo AAA baterie
+ 6 ks nabíjecích baterií

MP3 přehrávač 
Hyundai MP 755
- paměť 2GB, přehrává formáty MP3, PLL FM tuner 
  s možností nahrávání, USB 2.0
- paměť 4 GB, cena 599 Kč, celkem vč. PHE 603 Kč




503,-503,-

2 GB
paměť

Mikrověž Hyundai MS 820 AU3
- přehrává CD-R/RW/MP3/WMA, analogový tuner s digitálním 
  zobrazením USB vstup, line-in

Mikrověž s gramofonem Hyundai RTCP 991 SU RIP 
- digitální PLL tuner, 30 předvoleb, CD mechanika, LCD displej, Přehrává CD, CD-R/RW
- podpora formátů WMA, MP3, autostop, automatické spouštění jehly, rychlosti 33/45/78
- stroboskopické osvětlení, USB vstup, slot pro SD/MMC karty, výstup pro sluchátka, Line In/Line Out
- Ripování - možnost vytvářet MP3 soubory z CD/gramofonové desky/rádia bez použití PC

USB

USB




1142,-1142,-

Přenosný DVD přehrávač 
GoGEN PDX 772 R
- úhlopříčka - 7" (18 cm), otočný sklápěcí displej, podpora JPG, 
  MP3, AVI, DivX, XviD, vstup pro SD karty, USB vstup, 
  sluchátkový výstup, souprava pro umístění do auta, barva 
  červená
GoGEN PDX 972
- jako PDX 772 R, uhlopříčka 9“ (23 cm), barva černá
- cena 1999 Kč, cena vč. PHE 2029 Kč




1509,-1509,-




2309,-2309,-

Retro gramofon s CD Hyundai RTCC 808SU
- FM/AM tuner, přehrává CD, MP3, kazetová mechanika, USB vstup
- vstup pro SD/SDHC karty, ripování - možnost vytvářet MP3 
  soubory z CD/gramofonové desky/rádia/kazety bez použití PC
- dárek: LP Karel Gott Největší hity 
Hyundai RTCC 770SU - jako RTCC 808SU,  MP3 (pouze 
  USB/SD vstup), bez ripu, cena 3499 Kč, cena vč. PHE 3509 Kč 

DÁREK LP NEJVĚTŠÍ HITY
KAREL GOTT







4030,-4030,-

24 x 200,-splátkaihned

VÝPRODEJ




4030,-4030,-

24 x 200,-splátkaihned

Přenosný DVD přehrávač 
GoGEN PDXG 772 DVBTB
- úhlopříčka - 7" (18 cm), otočný sklápěcí displej
- DVB-T tuner, podpora JPG, MP3, AVI, DivX, XviD
- vstup pro SD karty, USB 
  vstup, sluchátkový výstup
- 2GB SD karta s hrami (8 bit, 32 bit)
- 2x gamepad, souprava pro umístění do auta
- barevné sluchátka, barva modrá
GoGEN PDXG 972 DVBTY
- jako PDXG 772 DVBTB
- uhlopříčka 9“ (23 cm), barva žlutá
- cena 2999 Kč, cena vč. PHE 3029 Kč

MP3
USB USB




1209,-1209,-




809,-809,-




499,-499,-




699,-699,-





Kuchyňské rádio Hyundai KR615
- analogový FM/AM tuner, LCD displej, hodiny, budík 
Hyundai KR715PLLSU
- jako KR615, digitální FM/AM tuner, USB, SD vstup




403,-403,-




803,-803,-



play

rec

DVD

Jedinečná multifunkční LEDová televize
co zvládne přehrávat i nahrávat!

LLF22924DVDR
- 56 cm, Full HD rozlišení, 12 V, cena 4999 Kč
- celkem vč. PHE 5033 Kč

LLF24924DVDR
- 59 cm, Full HD rozlišení, cena 5990 Kč
- celkem vč. PHE 6024 Kč

TV Hyundai se štěrbinovým DVD přehrávačem, 
praktickým USB vstupem, funkcí RECORD 
READY, ekonomickou spotřebou a ultratenkými 
rozměry je ideálním společníkem do dětského 
pokoje, ložnice nebo na chatu.

 

UŽIJTE SI 3D A TECHNOLOGII 
SMART TV S FUNKCÍ AMBILIGHT
LED televizor Philips 47PFL6907K
- FULL HD rozlišení 1920 X 1080 pxl
- DVB-T/C/S tuner, 600 Hz, energetická třída A+
- 4x HDMI, 3x USB vstup
- integrovaná WiFi, 4x 3D brýle zdarma

TECHNOLOGIE AMBILIGHT
Opticky zvětšuje obrazovku promítáním světla z obou stran zadní části 
televizoru na stěnu za televizorem. Funkce Ambilight automaticky 
upraví barvu a jas tak, aby odpovídaly televiznímu obrazu. Díky funkci 
pro přizpůsobení se stěně je barva světla dokonalá bez ohledu 
na barvu stěny




26193,-26193,-

24 x 1300,-splátkaihned

OBJEVTE NOVOU REALITU VE FULL HD
LED televizor Samsung UE40EH5000
- rozlišení Full HD 1920 x 1080 pxl, DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI 
- USB (MP3, JPEG, DivX)

102 CM
úhlopříčka

119 CM
úhlopříčka

NEJPRODÁVANĚJŠÍ TELEVIZOR NA TRHU
LED televizor Samsung UE 32 EH4000
- rozlišení HD 1366 x 768 pxl,  DVB-T/C tuner (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX)
Samsung UE 32 EH5000 - jako u UE32EH4000, Full HD, cena 7990 Kč, celkem 
  vč. PHE 8193 Kč

LED televizor LG 32LS3450
- rozlišení HD 1366 x 768 pxl,  100 MCI, DVB-T/C tuner (MPEG4)
- 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX)

LED televizor Hyundai LLF 22945 RGBR
- úhlopříčka 56 cm, rozlišení Full HD 1920 x1080 pxl, DVB-T 
  digitální tuner (MPEG2/MPEG4), HDMI, USB vstup (AVI, JPG, 
  MP3, WMA, XviD)
- cena 4599 Kč, celkem vč. PHE 4632 Kč
Hyundai LLF 24945 RGBR
- jako LLF 22945 RGBR, 60 cm
- cena 5490 Kč, celkem vč. PHE 5523 Kč 

4x BAREVNÉ 
RÁMEČKY

Jeden televizor, ale čtyři barvy!
Jedinečný televizor Hyundai řady 945 si můžete jednoduše přizpůsobit 
své náladě nebo barevně doladit svému interiéru. Stačí vyměnit jeho 
přední rámeček za jiný. 

NALAĎ SI BARVU
DLE SVÉHO INTERIÉRU

 

INTELIGENTNÍ LED TELEVIZOR S TENKÝM DESIGNEM
LED televizor Samsung UE32ES5500
- SMART TV - internetový prohlížeč, nahrávání TV vysílání, DVB-T/C digitální tuner 
  (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX)
Samsung UE40ES5500 - jako UE32ES5500, úhlopříčka 102 cm
- cena 13490 Kč, cena vč PHE 13693 Kč

82 CM
úhlopříčka

100 Hz
kmitočet




10493,-10493,-

24 x 515,-splátkaihned




10993,-10993,-

24 x 540,-splátkaihned

Motion Clarity Index (MCI) 100 
je komplexní indikátor skutečné 

jasnosti obrazu při rychlých scénách

4x 3D brýle zdarma

82 CM
úhlopříčka

82 CM
úhlopříčka

LED televizor GoGEN TVL 19925LEDRR
- rozlišení 1366 x 768 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG2), HDMI
- RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD)

48 CM
úhlopříčka 



3333,-3333,-

24 x 165,-splátkaihned

107 CM
úhlopříčka

LED televizor GoGEN TVL42981DLEDRR
- Full HD rozlišení 1920 x 1080 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI
- RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD)
- dárek: meteostanice Hyundai v ceně 999 Kč

VÝPRODEJ

Pokojová anténa 
Philips

Čistící sada Philips
čistící kapalina a látka 
z mikrovlákna na LCD 
a plazmové obrazovky

HDMI kabel Mascom
délka 1,5 m

Univerzální TV držák 
na TV 32" - 60"
VESA 600 x 400

ROTTRENTOBM PHISDV512012 MSCX8181015 PHISVC1116G 



PŘÍSLUŠENSTVÍ

LED televizor Hyundai LLF 22814 MP4R
- Full HD rozlišení 1920 x 1080 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG2, MPEG4)
- 2x HDMI, RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD)
Hyundai LLH 24814 MP4R - jako LLF 22814 MP4R, 61 cm, cena 4799 Kč
- celkem vč. PHE 4833 Kč

56 CM
úhlopříčka 



4033,-4033,-

24 x 200,-splátkaihned

LED televizor Hyundai LLH 26714 MP4R
- rozlišení 1366 x768 pxl, DVB-T digitální tuner (MPEG2, MPEG4), HDMI, RECORD 
  READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD)
Hyundai LLH 32714 MP4R - jako LLF 26714 MP4R, 81 cm, cena 6790 Kč 
  celkem vč. PHE 6993 Kč

66 CM
úhlopříčka




6193,-6193,-

24 x 300,-splátkaihned

3D LED televizor Samsung UE40ES6300
- 3D, rozlišení Full HD 1920 x 1080 pxl, 200Hz, SMART TV - internetový prohlížeč
- Wi-Fi, DVB-T/C digitální tuner (MPEG4) a satelitní tuner, 3x HDMI, USB (MP3, 
  JPEG, DivX), nahrávání TV vysílání
Samsung UE46ES6300 - úhlopříčka 117 cm, cena 21490 Kč, celkem vč. 
  PHE 21693 Kč




16693,-16693,-

24 x 825,-splátkaihned

102 CM
úhlopříčka




7493,-7493,-

24 x 365,-splátkaihned




7693,-7693,-

24 x 375,-splátkaihned




10193,-10193,-

24 x 500,-splátkaihned



 


touch

PAMĚŤ
8 GB 1 GB

RAM 
browser

Tablet GoGEN TA 8200
- Android 4.0 - Ice Cream Sandwich
- 8" LCD displej, 800 x 600 pxl
- 1,2 GHz procesor
- 8 GB flash paměť, 1 GB RAM
- WiFi, Micro SD slot, USB vstup, mini HDMI výstup

Tablet GoGEN TA 8300 DUAL
- jako GoGEN TA 8200, Android 4.1 - Jelly Bean
- 8" LCD displej, 1024 x 768 pxl
- 1,6 GHz procesor
- 16 GB flash paměť
- cena 4499 Kč, celkem vč PHE 4509 Kč 

TABLET GOGEN TA 8200 S VYNIKAJÍCÍM POMĚREM
VÝKON/CENA BYL VYBRÁN PRESTIŽNÍM
ČASOPISEM STEREO & VIDEO "VÝROBKEM ROKU
2012-2013"

Základem tabletu je výkonný procesor a operační 
systém Android 4.0, který umožňuje tablet personalizovat 
a stáhnout plno aplikací z Google Play. Na kvalitním 
displeji si dopřejte video, obrázky a hry. Přes WiFi budete 
stále online, v kontaktu s přáteli na Facebooku nebo 
využijte web kameru pro videohovory na Skype. 

GoGEN SMART LINK – s tabletem GoGEN internet do TV. 
HDMI výstup oceníte při propojení tabletu s běžným 
televizorem. Internet ve vaší televizi pak jednoduše 
ovládáte bezdrátovou klávesnicí.  

Fotorámeček Hyundai LF 630D
- 15 cm (6") LED displej, 480 x 800 pxl, 9:16, SLIM - tloušťka 
  6 mm, světelný senzor, vstup pro SD/SDHC karty, podpora 
  JPG, MP3, reproduktor, kalendář, hodiny
Hyundai LF 830 DB/DW
- jako LF 630D, 20 cm (8"), 800 x 600 pxl, poměr stran 4:3
- černé nebo bílé provedení, cena 1499 Kč, celkem 
  vč. PHE 1509 Kč 




1009,-1009,-

Tablet Colorovo CityTab 7 
- 7“ IPS displej, rozlišení 1024 x 600, paměť 4 GB, 1 GHz procesor
- WiFi, Bluetooth, GPS, 3G, 2x web kamera: přední 0,3 Mpx,
  zadní 3 Mpx, micro SD slot, jack 3,5 mm, Android 4.0
- výdrž až 10 hodin 

Tablet POINT OF VIEW ProTab 2 
- 9,7“ 5 bodový kapacitní displej, rozlišení 1024 x 768
- paměť 16 GB, 1,2 GHz procesor, hifi, Bluetooth
- 2x web kamera: přední 0,3 Mpx, zadní 2 Mpx
- micro SD slot, HDMI slot, jack 3,5 mm, Android 4.0 

16 GB
paměť

9,7“
dotykový displej




3509,-3509,-

24 x 175,-splátkaihned

Mobilní telefon 
Evolve Ego 
- ideální pro seniory
- přehledný velký displej
- pohodlná velká tlačítka 
- SOS pro nouzové volání 
  a SMS
- možnost vzdáleného 
  nastavování pomocí SMS
- snadné ovládání
- FM rádio, svítilna 

Telefon s intuitivním 
dotykovým ovládáním 
Samsung Star III
- povedený nástupce
- 3“ dotykový displej
- 3 Mpx fotoaparát
- WiFi, Bluetooth
- micro SD slot
- jack 3,5 mm
- FM rádio s RDS

Mobilní telefon 
Nokia Asha 300
- inovativní ovládání a skvělý výkon
- kombinuje klasickou klávesnici 
  a skvělý 2,4“ dotykový displej 
- 5 Mpx fotoaparát
- výkonný 1 GHz procesor
- JAVA aplikace, Bluetooth
- FM rádio s RDS

Android v miniaturním 
provedení Sony 
Xperia Tipo
- cenově dostupný 
  se snadným ovládáním
- 3,2“ dotykový displej
- 3 Mpx fotoaparát
- WiFi, Bluetooth
- GPS, paměť 2 GB
- micro SD slot, jack 3,5 mm
- Android 4.0

Chytrý telefon 
Alcatel 
One Touch 720  
- podpora dvou sim karet
- 2,8" dotykový displej
- 2 Mpx fotoaparát
- Bluetooth, WiFi, micro SD slot
- MP3, facebook a Twitter  

Barevné provedení




3599,-3599,-

24 x 180,-splátkaihned




699,-699,-




1799,-1799,-




2499,-2499,-

Barevné provedeníBarevné provedeníBarevné provedení

Barevné provedení

WiFi

Fotoaparát Olympus VR-350B/S
- 16,5 Megapixelů, objektiv s 10x optickým zoomem 
  (24-240 mm), HD Video, duální obrazová stabilizace
- 7,6 cm LCD displej

Plně vybavený inteligentní telefon Samsung 
Galaxy S III Mini
- vysoký výkon
- intuitivní a snadné ovládání
- 1 GHz 2jádrový procesor
- 4“ dotykový displej
- paměť 8 GB
- 5 Mpx Fotoaparát
- Bluetooth, WiFi, GPS
- jack 3,5 mm, micro SD
- Android 4.1

8 GB
paměť

4“
dotykový displej

Stylový telefon 
se špičkovým 
výkonem  Samsung 
Galaxy Ace Duos
- podpora dvou sim karet
- 3,5" dotykový displej
- 5 Mpx fotoaparát
- Bluetooth, WiFi, GPS
- micro SD, Android 2.3




16,5
Mpx

16
Mpx

Fotoaparát Nikon COOLPIX L610
- objektiv NIKKOR, 14x širokoúhlý optický zoom (25-350 mm)  
- obrazový snímač CMOS, záznam videosekvencí Full HD
- výstup pro paměťové karty SD/SDHC/SDXC
- dárek: 4 GB SD karta

14x
opt. zoom

Navigace 
Garmin nüvi 50 Europe Lifetime
- navigační mapa Evropy s doživotní bezplatnou aktualizací
- velký, přehledný 5" dotykový displej, náhledy křižovatek
- vnitřní paměť 2 GB, slot na micro SD kartu
- turistická mapa ČR v měřítku 1:25 000




1299,-1299,-

HDMI
výstup

Autokamera se záznamem 
Hyundai BB 208
- výklopný otočný 2,4" LCD displej, úhel záběru 120°
- detekce pohybu, noční režim, nahrávání ve smyčce
- mikrofon a reproduktor, USB vstup 







4316,-4316,-

24 x 215,-splátkaihned




4916,-4916,-

24 x 245,-splátkaihned




4799,-4799,-

24 x 240,-splátkaihned




24 x 185,-splátkaihned

Tablet Asus MeMo Pad ME172V
- 7" displej, rozlišení 1024 x 600, paměť 16 GB
- 1 GHz procesor, webkamera, WiFi, micro SD slot, 
  jack 3,5 mm, Android 4.1, výdrž až 8 hodin




4016,-4016,-

24 x 200,-splátkaihned

16 GB
paměť

7“
dotykový displej

MAPY PRO CELOU
EVROPU

exkluzivně
v Protonu




7777,-7777,-

4 GB
paměť3G

MP3

7“
IPS displej

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

Ochranné fólie 
Screenshield
- na mobilní telefony 
  a tablety

Pouzdra 
na mobilní telefon    

   

Micro SDHC + adaptér 
Kingston
8 GB    = 199 Kč
16 GB  = 399 Kč, 32 GB  = 699 Kč

Flash disk Kingston
8 GB    = 199 Kč   
16 GB  = 399 Kč, 32 GB  = 699 Kč

8 GB
paměť

8 GB
paměť





PŘÍSLUŠENSTVÍ

Auto nabíječky 
micro USB   

 


4814,-4814,-

24 x 240,-splátkaihned



Vysavač pro koberce 
a podlahy Zelmer 4012 HQ  
- příkon max. 2100 W, výkon 450 W
- 7-stupňová filtrace, HEPA filtr
- akční rádius 9 m, hubice Floor 
  care, teleskopické kovové trubky

450 W

4 ROKY 
ZÁRUKA
4 ROKY 
ZÁRUKA

el. turbohubice 
a hubice na tvrdé 

podlahy 
součástí balení

el. turbohubice 
a hubice na tvrdé 

podlahy 
součástí balení




3011,-3011,-

24 x 150,-splátkaihned




4011,-4011,-

24 x 200,-splátkaihned

Víceúčelový vysavač 
Zelmer 919.0 SP Aquawelt  
- čištění koberců a čalounění, vysávání vody 
  a tekutin, příkon max. 1600 W, el. regulace 
  sacího výkonu, vodní filtr, funkce praní 
  a vysávání vody, HEPA filtr, akční rádius 9 m
- podlahová hubice, štěrbinová hubice, 
  polštářová hubice, hubice na tvrdé podlahy 
- dárek: turbokartáč, ponorný mixér 

4 ROKY
ZÁRUKA
4 ROKY

ZÁRUKA
záruka 4 roky

turbokartáč
v hodnotě 990 Kč

ponorný mixér
v hodnotě 990 Kč

Vysavač s plynulou 
regulací výkonu 
Electrolux 
ZE322A Ergo Space
- příkon max. 2000 W
- akční rádius 13 m
- kolečka soft, hubice 
  Dust Magnet
- teleskopická kovová
   trubice, mikrofiltr
- sáček, s-bag classic
  long performance 

 
+SÁČKY NA ROK 

ZDARMA
+SÁČKY NA ROK 

ZDARMA 


2511,-2511,-
Podlahový vysavač Zannussi 3946
- příkon 2100 W, kovová teleskop. trubice
- regulace výkonu, příslušenství vysavače:
  hubice na čalounění, kartáčová hubice,
  štěrbinová hubice, turbokartáč součást balení

+turbokartáč+turbokartáč




1711,-1711,-

Sáčkový vysavač Hyundai VC 615  
- příkon 2000 W, 5x filtrační systém, HEPA sáček 
- el. regulace výkonu, příslušenství: 
  kartáčová/polštářová/štěrbinová hubice




1311,-1311,- Bezsáčkový stojatý 
vysavač Gallet ASP 
9560 Marseille
- max. příkon 1600 W
- rotační kartáč s nastav. 
  výškou, sklopná rukojeť
- štěrbinová hubice,
  kartáčová hubice
- vstupní a výstupní filtr




2011,-2011,-

Zvlhčovač vzduchu 
Hyundai HUM 500
- objem nádoby 3,5 l, elegantní vzhled
- otočný výstup páry, velmi tichý, nízká spotřeba




802,-802,-

Osobní váha 
Hyundai OVET 101 B/S
- měřicí rozsah 180 kg, paměť pro 10 osob

analýza tělesného tuku,
tekutin a svalové hmoty
analýza tělesného tuku,
tekutin a svalové hmoty

nejprodávanější 
na trhu

nejprodávanější 
na trhu




502,-502,-

Osobní váha 
Hyundai OVE 905 
- měřicí rozsah 150 kg, ihned váží




302,-302,-

Zastřihovač vlasů 
Philips QC 5115 
- nastavení délky (10 stupňů až do 21 mm)
- síťový provoz




502,-502,-




1002,-1002,-

Elek. vyhřívací 
deka Hyundai BH 160 
- materiál polar fleece, 3 stupně teploty, 2 dálkové ovládání
- rozměr 150 x 160 cm, ochrana proti přehřátí
Hyundai BH 80 - 1 ovladač, rozměry 80 x 160 cm
- cena 599 Kč, celkem vč. PHE 602 Kč 
Hyundai BHB 120 - lze použít přímo na tělo, rozměry 
  120 x 160 cm, 1 ovladač, cena 999 Kč, celkem vč. PHE 1 002 Kč

SLEVA
1200 Kč

Žehlička na vlasy 
Hyundai HS 620
- mini žehlička na vlasy, snadné 
  ovládání, teplota 190°C, LED 
  kontrolka zapnutí/vypnutí
- elegantní vzhled




502,-502,-




302,-302,-

Čistička vzduchu 
Hyundai AP 235   
- elektrostatický sběrač prachu, dezinfekční UV technologie
- dálkové ovládání, možné pokrytí 40 m2, UV lampa 
- cena 2999 Kč, celkem vč. PHE 3002 Kč 
Hyundai AP 580 - vysoce účinný HEPA filtr
- možné pokrytí 20 m2, cena 2999 Kč, celkem vč. PHE 3002 Kč
Hyundai AP 610 - uhlíkový filtr, aut. kontrola čistoty vzduchu
- možné pokrytí 40 m2, cena 3999 Kč, celkem vč. PHE 4002 Kč
 

Ionizace
produkce záporných iontů
a aktivního kyslíku,
které odstraňují zápach a kouř

Ionizace
produkce záporných iontů
a aktivního kyslíku,
které odstraňují zápach a kouř

 

Žehlička 
a kulma na vlasy Gallet LIS 522
- 2 v 1 - žehlička a kulma, destičky s keramickým 
  povrchem, plynulé nastavení teploty 120 - 200°C
Žehlička na vlasy Gallet LIS 251
- žehlička na vlasy, el. regulace, příslušenství: 
  termoizolační taška, cena 599 Kč, celkem vč. PHE 602 Kč
- celkem vč. PHE 602 Kč

VÝPRODEJ
HOLÍCÍ STROJEK S TECHNOLOGIÍ 
PRO HLADKÉ OHOLENÍ
Philips RQ1145/16
- trojitý holící systém, nezávisle plovoucí hlavy
- systém GyroFlex 2D se snadno přizpůsobí křivkám 
  vaší tváře a se svými hlavami DualPrecision 
  oholí i to nejkratší strniště




2002,-2002,-

AKU

Holicí strojek Philips HQ 6927
- trojitý holicí systém, nezávisle plovoucí hlavy
- aku. provoz, kombinace systémů Reflex Action 
  a CloseCut zaručuje hladké a pohodlné oholení
- LED indikátor




1002,-1002,- AKU

Žehlička 
Philips GC 3320 
- extra parní ráz 90 g/min
- žehlící plocha, StemGlide
- příkon 2300 W, stálý výstup 
  páry 0 - 35 g/min




1002,-1002,-

Parní generátor Philips 
GC 6520
- systémová žehlička pro snadné 
  žehlení, žehlicí plocha 
  SteamGlide
- výstup páry 110 g/min.
- tlak páry 4 bary
- výstup páry ve špičce
- vypínač zásobníku 
  páry
- dárek:  
  žehlící prkno

„Je to skvělý pomocník, 
který ušetří spoustu času 
a energie.“

Šicí stroj Singer 
SMC 1408/00 
Promise 
- 8 druhů stehů, plynulá 
  regulace délky stehu
- 4-krokové šití knoflíkových 
  dírek, možnost šití dvojjehlou
- zpětný chod pro zapošití
- dárek: šicí box

Holicí strojek Braun 3-330 
- integrované břity, trojitý holicí systém, výsuvný 
  zastřihovač dlouhých vousů, síťový a akumulátorový provoz
- omyvatelný pod vodou

TROJITÝ 
HOLÍCÍ SYSTÉM PLOVOUCÍ HLAVY

nekompromisní 
k vousům, 

jemný k pokožce

nekompromisní 
k vousům, 

jemný k pokožce

AKU/SÍŤ
PROVOZ




nastavitelná výška
rotačního kartáče




2000 W

2300 W

Síla páry pod tlakem až čtyři bary 
urychluje žehlení tím, že proniká 
hlouběji do tkaniny. 
Páru lze nastavit na různé stupně,
takže nemusíte mít strach žehlit 
třeba hedvábnou halenku. 
Horká pára likviduje roztoče, 
bakterie a plísně. 
Výborně se s ní žehlí košile. 




2602,-2602,-



Mlýnek na maso

Průběhový krouhač

Šlehání + hnětení

Krájení, strouhání, krouhání

Univerzální kuchyňský robot 
Bosch MUM 4406 
- dárek: míchací mísa




1802,-1802,-

Espresso DeLonghi BAR 14
- pákové, vyjímatelná nádržka na vodu 1 l
- tryska na páru i horkou vodu
- „Cappuccino Systém”: míchá páru, 
  vodu a mléko, vyrábí krémovou pěnu
- vyjímatelná odpadní miska
- tlak 15 bar

Sada kořenek
- 7-dílná sada kořenek 
  (stojánek a 6 kořenek) 

Káva DeLonghi 
- zrnková káva 1 kg 
  (mix robusta + arabica), cena 499 Kč
- 100% Arabica, cena 599 Kč

Cappuccino 
systém   
směšuje páru, vzduch, 
mléko a vytváří 
bohatou mléčnou 
pěnu pomocí 
nastavitelného 
proudu páry 

Ruční šlehač s mísou Zelmer Robi 381.61  
- 5 rychlostí, příkon 400 W, ve výbavě šlehače: šlehací metličky, hnětací háky,
  plastový ponorný mixér, nádobka k mixování, otočná mísa a výkyvný stojan,
  lopatka, tlačítko turbo, dárek: nutriční váha v hodnotě 690 Kč 




1302,-1302,-




3502,-3502,-

24 x 175,-splátkaihned

Ponorný mixér Hyundai HB 962
- nádoba 0,5 l, 2 rychlosti, výkonný a tichý DC motor
- příkon 400 W
Hyundai HB 960 - tyčový mixér
- cena 399 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč




602,-602,-

MIXUJESEKÁ

ŠLEHÁ

3 v 1

Topinkovač  Hyundai TO 228
- 2-plátkový, nastavitelný stupeň opékání, auto. vypínání
- příkon 750 W, cena 349, celkem vč. PHE 352 Kč
Sendvičovač Hyundai SM 652 - 2-plátkový
- příkon 750 W, cena 299 Kč, celkem vč. PHE 302 Kč

Kráječ Zelmer Alexis Young 294.5   
- tloušťka řezu 0 - 15 mm, max. příkon 200 W
- jištění před nesprávnou manipulací, vysoká stabilita
- barva: šedo-bílá, zeleno-bílá, oranžová




1002,-1002,-

Kuchyňská váha 
Hyundai KVE 305 
- měřící rozsah 5 kg
- funkce dovažování (tara)




302,-302,-

 

VÝPRODEJ 


2202,-2202,-
SLEVA

1000 Kč




4002,-4002,-

24 x 200,-splátkaihned

Fritéza Tefal pro zdravé a chutné fritování 
FZ 700038 ActiFry
- hlavní produkt konceptu „Zdravě a chutně“, příkon 1500 W
- nádoba z nepřilnavého povrchu, digitální displej s časovačem
- pouze 3 % tuku v 1 kg hranolek, možnost mytí v myčce
FZ 700236 - stejné jako FZ 700038, barva černá

Horkovzdušná
trouba 3v1 Gallet FMOEGH 259 S
- objem 25 l, výkon mikrovln 900 W, 10 nastav. automatického
  menu, el. ovládání, rychlý start
Gallet FMOEG 251 B/W - 8 nastav. automat. menu, barva: 
  bílá (W), černá (B), cena 1999 Kč, celkem vč. PHE 2 011 
Gallet FMOEG 255 S - objem 25 l, digit., celonerez 
- gril, cena 2199 Kč, celkem vč. PHE 2 211 Kč

Mikrovlnná trouba 
Gallet FMOM 420 W
- mikrovlnný výkon 700 W, objem trouby 17 l
- funkce rozmrazování, časovač 35 min.

1 lžíce oleje = 1 kg hranolek

Hotdog Gallet MAH 406
- pro 1-16 párků, 2 trny, 2 stupňový spínač, nástavec 
  pro vaření 1-5 vajec
Gallet MAH 40 - pro 1-6 párků, příkon 350 W, nástrčný 
  trn z oceli k ohřívání rohlíků, nástavec pro vaření 1 – 3 
  vajec, cena 399 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč




502,-502,-

3 v 1

nerez

OBJEM
25 L



2611,-2611,-




1211,-1211,-

Konvice Gallet BOU 738   
- příkon 2000 W, objem 1,7 l, cena 599 Kč
- celkem vč. PHE 602 Kč
Hyundai VK 148 - objem 1,2 l, nerez
- příkon 1500 W, , cena 499 Kč, celkem vč. PHE 502 Kč 

Konvice Gallet BOU 727, 747
- příkon 2000 W, (BOU 727), 1,7 l, cena 399 Kč
- celkem vč. PHE 402 Kč, příkon 1650 W, (BOU 747), 1,2 l,
   cena 349 Kč, celkem vč. PHE 352 Kč 

 

1,2 l 1,7 l

Snídaňový set Gallet - serie Paris 
Topinkovač Gallet GRI 273 - 2-plátkový, příkon 700 W
- cena 399 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč
Kávovar Gallet PER 273 - objem 1,25 l (10-12 šálků)
- příkon 750 W, cena 399 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč
Konvice Gallet BOU 273 - 1,5 l objem, příkon 1800 W
- cena 399 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč

 
   


Mlýnek na pepř 
a sůl Hyundai
- designový elektrický mlýnek 
  na pepř a sůl

 


STUDENÉ STĚNY

OTOČNÝ KOŠ UŠETŘÍ
AŽ 50% OLEJE

druhá mísa ZDARMAdruhá mísa ZDARMA

Možnost zakoupení setu za 999 Kč, 
vč. PHE 1008 Kč

Možnost zakoupení setu za 999 Kč, 
vč. PHE 1008 Kč

1,2 l

nerez




502,-502,-
Ponorný mixér 
                   MIH 111 SS
- DC motor s okamžitým zrychlením
- 1 rychlost, nádoba 0,6 l
- mixovací tyč z nerez oceli
- 400 W

Fritéza DeLonghi F 28211   
- rotační fritéza s otočným košem pro 50% 
  úsporu oleje, regulace teploty
- chladné stěny, nastavitelný termostat 
  od 150 do 190°C

1,7 l

nerez

 

SLEVA
400 Kč

Ponorný mixér 3v1 
Gorenje HB 804 QR 
- výkonný a tichý DC 
  power motor, funkce TURBO
- nádoba 0,5 l
- víko s těsněním  

Pekárna chleba Gorenje BM 900W
- příkon 600 W, vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem
- digitální displej, 12 programů, nastavení zabarvení kůrky
- odložený start
BM 1200BK - příkon 800 W, digitální, bezlepkový program
- barva černá, cena 2499 Kč, celkem vč. PHE 2502 Kč




1902,-1902,-




1702,-1702,-

NOVINKA 800 W

nerez

Remoska 
Grand R 1102 Teflon®

- využitelný obsah 2 l, průměr mísy 24 cm
- mísa potažena materiálem Teflon® Classic
- dárek: el. mlýnek na pepř a sůl
R 1202 Teflon® - jako model R 1102
- využitelný obsah 4 l, průměr mísy 32 cm, 650 W
- cena 2699 Kč, dárek: el. mlýnek na pepř a sůl 




PŘÍSLUŠENSTVÍ



Ideální dárek pro každého

Notebook Acer Aspire V3-551G 
- výkonný herní 4jádrový procesor AMD A8-4500M, 15,6“ 
  externí herní grafika AMD HD 7670 2GB, Wi-Fi, čtečka karet 
  HDMI, bluetooth, webkamera, OS Win8
Acer Aspire V3-571G
- jako V3-551G, CPU Intel Core i5-3210, HDD 750GB, grafika 
  nVidia GT 630 2GB, cena 14990 Kč, cena vč. PHE 15007 Kč

Notebook Lenovo IdeaPad G580AH 
- výkonný procesor Intel B960, 15,6“, externí grafika nVidia 
  GT 610M 1GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, HDMI
- bluetooth, webkamera, OS Win8

Notebook Lenovo IdeaPad G580AH  
- výkonný herní procesor Intel Core i5-3210M, 15,6“
- externí herní grafika nVidia GT 630M 2GB, DVD±R/RW
- Wi-Fi, čtečka karet, HDMI, bluetooth
- webkamera, OS Win8

obj. kod: ACENXM0GEC001

Notebook Acer Aspire V5-531
- výkonný procesor Intel B987, 15,6“, grafika Intel HD 4000
- DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, bluetooth, webkamera
- HDMI, slim provedení, podsvícená klávesnice, OS Win8

Notebook Lenovo IdeaPad G580
- procesor Intel Core B820, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet
- webkamera, OS Win8
Lenovo G580 - jako G580, CPU Intel B960, dárek: Norton IS 2013, cena 9990 Kč
- cena vč 10007 Kč

Notebook Toshiba Satellite C855
- procesor Intel B830, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, bluetooth
- webkamera, OS Win8, barevné provedení červené a černé
- dárek: značkový Wi-Fi router v hodnotě 690 Kč a brašna Dicota v hodnotě 690 Kč

obj. kod: ACENXM4DEC002 obj. kod: TOSPSCBWE01L006CZ

obj. kod: ACENXRZLEC007

8 GB
operační paměť

1 TB
HDD

Notebook Acer Aspire V3-531G
- výkonný procesor Intel B980, 15,6“, externí grafika nVidia 
  GT 630 1GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, HDMI, bluetooth
- webkamera, OS Win8
Acer Aspire V3-731G
- jako V3-531G, 17“ úhlopříčka, cena 12990 Kč, cena vč. PHE 
  13007 Kč

obj. kod: ACENXM37EC006

obj. kod: ACENXM32EC005

Notebook Asus X75A-TY034H
- procesor Intel B970, 17,3“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi
- čtečka karet, HDMI, bluetooth, webkamera, OS Win8, dárek: 
  antivir Norton IS 2013  hodnotě 1590 kč
Asus X55C-SX067H
- jako X75A-TY034H, CPU Intel Core i3-3110M, 15,6“, cena
 11990 Kč, cena vč. PHE 12007 Kč

obj. kod: ASUX75ATY034H

obj. kod: ASUX55CSX067H

Notebook HP Pavilion g6-2225ec 
- výkonný procesor Intel B980, 15,6“, externí herní grafika
  AMD HD 7670 2GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, HDMI 
  bluetooth, webkamera, OS Win8, dárek: router za 690 Kč
HP Pavilion g6-2231ec
- jako g6-2225ec, HDD 750GB, cena 12490 Kč, cena vč. PHE 
  12507 Kč, dárek: značkový router v hodnotě 690 Kč

obj. kod: HPPC3M33EA

obj. kod: HPPC5J69EA

6 GB
operační paměť

750 GB
HDD

2 GB
ext. grafika

4 JÁDROVÝ

procesor

1 GB
ext. grafika

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

2 GB
ext. grafika

Set s notebookem, příslušenstvím a dárky za neuvěřitelnou cenu
Externí HDD Western 

Digital 500GB 
v hodnotě 1490 Kč

Stereo repro 
v hodnotě 390 Kč

WiFi router Tenda 
v hodnotě 890 Kč

Značková bezdrátová 
myš v hodnotě 690 Kč

Antivir 
Norton Internet 
Security 2013 

v hodnotě 1590 Kč




12028,-12028,-

24 x 600,-splátkaihned



16 GB USB 3.0
Flash disk

v hodnotě 490 Kč

Sada dárků
7 kusů příslušenství
v hodnotě 6430 Kč

Brašna Dicota 
v hodnotě 890 Kč

Routery Externí HDD Western Digital

Bezdrátové myši

Brašny
na notebooky

PŘÍSLUŠENSTVÍ
WD Elements 500GB   1499 Kč
WD Elements 1TB   1999 Kč
WD Passport 500GB   1799 Kč
WD Passport 1TB  2499 Kč

4 GB
operační paměť

750 GB
HDD

SLIM
design

PODSVÍCENÁ
klávesnice

8 H
výdrž

320 GB
HDD

Notebook Acer Aspire One D270
- procesor Intel N2600, grafika Intel GMA 3600, Wi-Fi čtečka 
  karet, webkamera, výdrž baterie až 8 hod, OS Win7 Start
- dárek: značková brašna Dicota v hodnotě 399 Kč

obj. kod: ACENUSGCEC00

obj. kod: LNV59352289

obj. kod: LNV59351019

10,1“
displej

Barevné provedení

Barevné provedení




6607,-6607,-

24 x 330,-splátkaihned

Notebook Asus R11CX
- procesor Intel N2600, 10,1“, Intel HD, Wi-Fi
- čtečka karet, webkamera, OS Win 7 Start
- dárek: Norton antivirus 2012 v hodnotě 890 Kč

obj. kod: ASUER11

1 GB
operační paměť

320 GB
HDD

10,1“
displej Barevné 

provedení

EXKLUZIVNĚ 

CENOVÁ
BOMBA




6007,-6007,-

24 x 300,-splátkaihned

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

obj. kod: LNV59351875

Notebook Asus X55A-SX115H  
- kompletní speciální nabídka IT balíčku pro váš domov či kancelář, kdy získáváte vše co potřebujete na 
  běžné hraní, zábavu, administrativní práci či práci na internetu s výkonným procesor Intel B980, 15,6“
- grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, bluetooth, webkamera, HDMI, OS Win8

obj. kod:ASUX55ASX115H

obj. kod: LNV59351873

 

Na meteostanice Hyundai je poskytovaná 
prodloužená záruka 40 měsíců!




15007,-15007,-

24 x 750,-splátkaihned




11507,-11507,-

24 x 575,-splátkaihned




9007,-9007,-

24 x 450,-splátkaihned




10007,-10007,-

24 x 500,-splátkaihned




12007,-12007,-

24 x 600,-splátkaihned




12007,-12007,-

24 x 600,-splátkaihned




12307,-12307,-

24 x 615,-splátkaihned

8 GB
operační paměť

4 jádrový
procesor

AŽ 2 GB
grafika

2 TB
HDD

Herní počítač HAL3000 Trinity Silver 
- čtyřjádrový procesor AMD A10 5800K 3,8GHz, DVD±R/RW  
- herní grafika Radeon HD 7660D až 2GB, čtečka karet
- Windows 8, klávesnice, myš, možné dokoupit monitor 19“ 
  za 1999 Kč nebo 22“ za 2499 Kč

Full HD LCD monitor s TV Acer M220
- úhlopříčka 21,5", rozlišení Full HD 1920 x 1080, odezva
- DVB-T tuner, odezva 5ms, jas 200cd/m2, HDMI
Acer M200HML - jako M220, úhlopříčka 20"
- rozlišení 1600 x 900, cena 3190 Kč, cena vč. PHE 3238 Kč 

obj. kod: ACEEMMBP0D006

obj. kod: ACEEMMAP0C00




13005,-13005,-

24 x 650,-splátkaihned

4 GB
operační paměť

750 GB
HDD

17,3“
displej




15572,-15572,-

24 x 778,-splátkaihned




11007,-11007,-

24 x 550,-splátkaihned

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

1 GB
ext. grafika

4 GB
operační paměť

1 TB
HDD

2 GB
ext. grafika

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

Lenovo - vybíráme pro Vás nejžádanější pecky

   

TV+MONITOR

21,5“
displej

DVB-T
tuner




3381,-3381,-

24 x 167,-splátkaihned


	STR01.pdf
	STR02
	STR03
	STR04
	STR05
	STR06
	STR07_NEW
	STR08
	STR09
	STR10

